

UNDERSTRUP MANAGEMENT IVS

Ørningevej 35
4140 Borup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2017

Henriette Understrup Pinholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UNDERSTRUP MANAGEMENT IVS
Ørningevej 35
4140 Borup

Telefonnummer: 91555701
e-mailadresse: henriette@understrup.dk

CVR-nr: 36480092
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive handel og servicevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 121.248 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat			-116.568
Bruttofortjeneste/Bruttotab		155.446	-116.568
Resultat af ordinær primær drift		155.446	-116.568
Øvrige finansielle omkostninger			-3
Ordinært resultat før skat		155.446	-116.571
Skat af årets resultat	1	-34.198	27.394
Årets resultat		121.248	-89.177
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		121.248	-89.177
I alt		121.248	-89.177

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.625	
Tilgodehavende skat			27.394
Andre tilgodehavender		2.000	4.964
Tilgodehavender i alt		17.625	32.358
Likvide beholdninger		91.768	3.628
Omsætningsaktiver i alt		109.393	35.986
Aktiver i alt		109.393	35.986

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Overført resultat		32.071	-89.177
Egenkapital i alt		34.071	-87.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat		6.804	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	10.017	117.163
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.501	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.322	123.163
Gældsforpligtelser i alt		75.322	123.163
Passiver i alt		109.393	35.986

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	2.000	-89.177	-87.177
Årets resultat		121.248	121.248
Egenkapital, ultimo	2.000	32.071	34.071

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	34.198	-
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>34.198</u>	<u>-</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms kr 10.017